### Bannitus

Super citationem libentem festred Capitani Brunson tenoris talis Ann-  
 hi seu Joannes in hstoria Leprosolphi Brunson et Capitani Jilo Puddi  
 Paulo olim Joannis Gubry elif Bizozowski et omnibus bonis suis  
 vigore pexis et supra Capitani civitate mansus ut cum quidam  
 Gwetro festred in cura pexia Brunson in geram iudicibus pmet  
 Querebantur et pamparum officij Capitani castren Brunson feno  
 Joannem post data seu pofionem pofionem citationem pofionem  
 personarum et perempta compareas pofionem pofionem pofionem  
 pofionem et ipsius delatoris nobilis Gregorij olim Pauli pofionem  
 in pofionem hmedis Quis se Citat Val Brunson et de pofionem pofionem